Директору МБОУ СОШ № 13
Жигановой Светлане Алексеевне
_________________________________

_________________________________

                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) __________________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка, число, месяц, год рождения)

в  Школу будущего первоклассника  «Развиваем, познаём, обучаем».

С условиями предоставления платных образовательных услуг МБОУ СОШ № 13 по подготовке детей к обучению в школе ознакомлен (а).

________________________________________________________________

(домашний адрес, телефон)

________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество матери, контактные  телефоны)

________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество отца, контактные телефоны)

Дата_______________

Подпись______________________